1 g. MAIO 202'

H~rK)" ~d)S~
~ Estado do Ceará ~:<&,
• Câmara Municipal de Limoeiro do R.,po""'~1

Norte

PROTOCOLO
CâmaraMun Limoef~N~rte
PROTOCOLO N°_) •.lV~-t-_~~

Legislando com compromisso e determinação.

OFICIO N.o 011/2021 - VEREADORA - LÍVIA MENESES MAlA

Limoeiro do Norte, 12 de Maio de 2021.

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. MARIA ARIV AN DE HOLANDA

LUCENA, Secretaria Municipal de Assistência Social e de políticas públicas para mulheres,

crianças e adolescentes (SEMAS), solicitar a assistência Social, junto a defesa civil, o

levantamento de quais são localidades onde estão situadas as 1845 cisternas no município de

Limoeiro do Norte.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente

Lívia Meneses Maia

Vereadora

APRESWl'AOO EM!SESS.":O
ORDINÁRIA
REALIZADA AOS

1 3 MAIO 2021

l.

CÂMARA M. Wti DO NORTE

Rua Ceio Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 423-3006/
GAB (88) 3423-4078

CNPJ 01.836.913/0001-05-CEP: 62930-000